



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

LNN ApS

Nymøllevej 6, 3540 Lyngø

CVR-nr. 14 72 59 70

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. januar 2024.

Lars Nørgaard
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9



Selskabsoplysninger

Selskabet

LNN ApS
Nymøllevej 6
3540 Lyngø

CVR-nr.: 14 72 59 70
Stiftet: 1. september 1990
Hjemsted: Allerød
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Lars Nørgaard, Malmhøjvej 15A 2840 Holte

Revisor

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Østbanegade 123
2100 København Ø



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at foretage rådgivning, handel, investering og finansiering samt anden virksomhed, som efter ledelsens skøn kan sidestilles med disse aktiviteter. Selskabet kan eje kapitalandele i selskaber med disse formål.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -11 t.kr. mod -8 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 528 t.kr. mod -3.742 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2023	2022
Bruttotab	-10.718	-8.021
1 Personaleomkostninger	-64.588	-67.805
Resultat før finansielle poster	-75.306	-75.826
Andre finansielle indtægter	2.099.370	119.106
Øvrige finansielle omkostninger	-1.417.955	-4.692.087
Resultat før skat	606.109	-4.648.807
Skat af årets resultat	-77.724	906.897
Årets resultat	528.385	-3.741.910
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	528.385	0
Disponeret fra overført resultat	0	-3.741.910
Disponeret i alt	528.385	-3.741.910



Balance 31. december

Aktiver			
Note		2023	2022
Omsætningsaktiver			
Udskudte skatteaktiver		830.383	907.271
Tilgodehavende selskabsskat		48.734	21.881
Andre tilgodehavender		121	1
Tilgodehavender i alt		879.238	929.153
Andre værdipapirer og kapitalandele		27.773.767	26.296.096
Værdipapirer i alt		27.773.767	26.296.096
Likvide beholdninger		65.156	20.420
Omsætningsaktiver i alt		28.718.161	27.245.669
Aktiver i alt		28.718.161	27.245.669
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		4.376.050	3.847.665
Egenkapital i alt		4.501.050	3.972.665
Gældsforpligtelser			
Gæld til pengeinstitutter		0	2.568.825
Anden gæld		24.217.111	20.704.179
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		24.217.111	23.273.004
Gældsforpligtelser i alt		24.217.111	23.273.004
Passiver i alt		28.718.161	27.245.669

2 Oplysninger om dagsværdi

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	7.589.575	7.714.575
Årets overførte overskud eller underskud	0	-3.741.910	-3.741.910
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	3.847.665	3.972.665
Årets overførte overskud eller underskud	0	528.385	528.385
	125.000	4.376.050	4.501.050



Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	59.432	62.431
Andre omkostninger til social sikring	<u>5.156</u>	<u>5.374</u>
	<u>64.588</u>	<u>67.805</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
--	----------	----------

2. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>	<u>Unoterede værdipapirer og kapital- andele</u>
Dagsværdi 31. december	<u>4.751.743</u>	<u>23.022.023</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>380.435</u>	<u>1.318.580</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Andre værdipapirer, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 4.533 t.kr., er stillet til sikkerhed for engagement med pengeinstitut.

Likvide beholdninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 39 t.kr., er stillet til sikkerhed for engagement med pengeinstitut.


